
WTTV 2009/10

Damen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schwalbe Bergneustadt II 18 17 0 1 142:26 +116 34:2
2 TTC RG Porz 18 15 0 3 133:65 +68 30:6
3 SV Ennert 18 11 2 5 119:91 +28 24:12
4 ESV BR Bonn 18 9 0 9 104:102 +2 18:18
5 TTC GW Fritzdorf II 18 8 2 8 95:109 -14 18:18
6 SV Germania Salchendorf 18 7 3 8 99:108 -9 17:19
7 TuS Oberkassel 18 7 2 9 104:115 -11 16:20
8 TTC Bärbroich II 18 5 2 11 87:126 -39 12:24
9 TG Friesen Klafeld-Geisweid 18 4 0 14 75:127 -52 8:28

10 TTC Bensberg 18 1 1 16 46:135 -89 3:33
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Germania Salchendorf
TTC GW Fritzdorf II
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bärbroich II

TuS Oberkassel
SV Ennert
ESV BR Bonn
TTC Bensberg
TTC RG Porz

8:5
3:8
4:8
8:0
5:8

So. 30.08.2009 13:00 t/v (1) TG Friesen Klafeld-Geisweid SV Ennert 1:8
Sa. 05.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz
ESV BR Bonn
TuS Oberkassel
SV Germania Salchendorf

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bärbroich II
TTC Bensberg
TTC GW Fritzdorf II

3:8
8:3
8:5
8:2

Fr. 18.09.2009 20:00 v (1) TTC GW Fritzdorf II TuS Oberkassel 8:4
Sa. 19.09.2009 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bensberg

SV Germania Salchendorf
ESV BR Bonn
TTC RG Porz

6:8
8:3
2:8

Sa. 26.09.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TuS Oberkassel
ESV BR Bonn
SV Ennert
TTC GW Fritzdorf II

TTC Bärbroich II
TTC RG Porz
TTC Bensberg
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TG Friesen Klafeld-Geisweid

8:2
6:8
8:1
1:8
8:4

Do. 01.10.2009 18:30 v (1) TTC Bärbroich II SV Ennert 8:6
Sa. 03.10.2009 15:00 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt II SV Germania Salchendorf 8:0
Sa. 10.10.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz
TTC Bärbroich II
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Bensberg

ESV BR Bonn
TTC GW Fritzdorf II
TuS Oberkassel
SV Ennert

8:4
8:5
3:8
0:8

Sa. 31.10.2009 17:30 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC GW Fritzdorf II
TuS Oberkassel
SV Ennert
SV Germania Salchendorf

TTC Bärbroich II
TTC Schwalbe Bergneustadt II
ESV BR Bonn
TTC RG Porz
TTC Bensberg

8:5
0:8
8:3
8:5
8:3

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 00:42 | Seite 1 von 2



WTTV 2009/10

Damen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bensberg
TTC Bärbroich II
ESV BR Bonn

SV Germania Salchendorf
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC GW Fritzdorf II
TuS Oberkassel
SV Ennert

8:2
8:0
4:8
6:8
3:8

Fr. 13.11.2009 18:30 v (1) TTC GW Fritzdorf II TTC RG Porz 8:5
Sa. 14.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Germania Salchendorf
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TuS Oberkassel
TTC Bärbroich II

ESV BR Bonn
TTC Bensberg
SV Ennert
TTC Schwalbe Bergneustadt II

8:3
8:2
8:5
2:8

Sa. 21.11.2009 16:00 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

SV Germania Salchendorf
TTC Bensberg
TTC RG Porz
ESV BR Bonn
TTC Schwalbe Bergneustadt II

SV Ennert
TTC Bärbroich II
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC GW Fritzdorf II
TuS Oberkassel

7:7
3:8
8:0
8:2
8:2

Sa. 09.01.2010 17:45 v (1)
18:30 h
 
18:30 h
 
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Bensberg
SV Ennert
Halle: Gesamtschule Bonn-...
TuS Oberkassel
Halle: Turnhalle der Gesa...
ESV BR Bonn
TTC RG Porz

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC GW Fritzdorf II
 
SV Germania Salchendorf
 
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Bärbroich II

0:8
8:4
 

2:8
 

8:3
8:1

Sa. 16.01.2010 18:30 v (1) TG Friesen Klafeld-Geisweid TTC Schwalbe Bergneustadt II 0:8
Sa.
 

23.01.2010
 

18:30 t/h/v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ennert
Halle: Gesamtschule Bonn-...
TTC Bärbroich II
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bensberg
TTC GW Fritzdorf II

TG Friesen Klafeld-Geisweid
 
ESV BR Bonn
TTC RG Porz
TuS Oberkassel
SV Germania Salchendorf

8:5
 

6:8
6:8
1:8
7:7

Mo.25.01.2010 19:30 v (1) SV Germania Salchendorf TG Friesen Klafeld-Geisweid 5:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.01.2010
 

16:30 h/v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ennert
Halle: Gesamtschule Bonn-...
ESV BR Bonn
TuS Oberkassel
TTC RG Porz

TTC Bärbroich II
 
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC GW Fritzdorf II
TTC Bensberg

7:7
 

3:8
7:7
8:1

Fr. 05.02.2010 20:00 v (1) SV Ennert ESV BR Bonn 8:5
Sa. 20.02.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC RG Porz
TTC Bensberg
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bärbroich II
TG Friesen Klafeld-Geisweid

TuS Oberkassel
ESV BR Bonn
SV Ennert
SV Germania Salchendorf
TTC GW Fritzdorf II

8:3
1:8
8:1
8:5
5:8

Fr. 26.02.2010 20:00 v (1) SV Germania Salchendorf TTC RG Porz 2:8
Sa. 27.02.2010 16:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV Ennert
TuS Oberkassel
TTC GW Fritzdorf II
SV Germania Salchendorf
ESV BR Bonn

TTC Bensberg
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC Bärbroich II
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC RG Porz

8:3
8:6
8:2
0:8
3:8

Sa. 06.03.2010 16:10 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bensberg
TTC RG Porz
ESV BR Bonn
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bärbroich II

SV Germania Salchendorf
SV Ennert
TuS Oberkassel
TTC GW Fritzdorf II
TG Friesen Klafeld-Geisweid

7:7
8:4
8:6

8:0 NA
8:5

Fr. 12.03.2010 20:00 v (1) TuS Oberkassel TTC Bärbroich II 7:7
Sa. 13.03.2010 18:30 (1) TTC GW Fritzdorf II TTC Bensberg 8:2
Do. 18.03.2010 19:00 v (1) TTC Bärbroich II TTC Bensberg 0:8 W
Sa. 20.03.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bensberg
ESV BR Bonn
TTC RG Porz
SV Ennert
TTC Schwalbe Bergneustadt II

TG Friesen Klafeld-Geisweid
SV Germania Salchendorf
TTC GW Fritzdorf II
TuS Oberkassel
TTC Bärbroich II

3:8
8:4
8:1
8:4
8:1

Sa. 27.03.2010 16:00 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ennert
TuS Oberkassel
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTC GW Fritzdorf II

SV Germania Salchendorf
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC RG Porz
ESV BR Bonn

8:4
2:8
1:8
8:5
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